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Wall Street Açılmadan… 

ABD’de Trump coşkusu hız keserken, tahvil faizlerinde yükseliş, Avrupa’da 

artan kaygılar ve Trump Kabinesi’nde Çin karşıtı söylemleri ile öne çıkan 

isimlerin yer alması küresel borsalara satış getiriyor. Bilanço döneminin de 

sona ermesinin ardından piyasaların bundan sonra Trump döneminde 

uygulanacak politikalara yoğunlaşacağını düşünüyoruz.  

ABD endeksleri dün negatif kapanışlar gerçekleştirirken, bugün vadeli 

endeks kontratlarında satıcılı seyrin devamını görüyoruz. Son dönemde 

ciddi değer kazanan Tesla, gelen kar satışlarının ardından %6.1 değer 

kaybederek günü tamamladı. Shopify, üçüncü çeyrek finansallarını 

beklentilerin üzerinde açıkladı ve günü %21 yükselişle tamamladı.  Dün 

Almanya’da enflasyon oranının, Ekim ayında %1,6’dan %2’ye yükselmesi 

üzerine Avrupa piyasaları satıcılı seyir izlerken, satış baskısı bugün de 

devam ediyor. Asya tarafında Çin borsalarında karışık seyir izlenirken, 

Japonya’da satıcılı seyir hakim. Bitcoin, dün 89 bin doların üzerine çıkarak 

rekor tazelese de, bugün öğle saatlerinde kar satışlarıyla 87 bin dolara 

gerilemiş durumda.  

Bugün haftanın en önemli makroekonomik verisi ABD TÜFE TSİ 16.30’da 

açıklanacak. Buna göre yıllık TÜFE’nin ekim ayında %2,4 seviyesinden %2,6 

seviyesine yükselmesi, yıllık çekirdek TÜFE’nin ise %3,3 seviyesinde sabit 

kalması bekleniyor.  Fed yetkililerinden Kashkari TSİ 16:30’da, Williams TSİ 

17:30’da, Logan TSİ 17:45’te, Musalem TSİ 21:00’de ve Jeffrey Schmid TSİ 

21:30’da konuşacak. Haftanın devamında ABD’de perakende satışlar 

verisini takip edeceğiz. Bugün ise Cisco ve Rakuten bilançolarını takip 

edilecek. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | TÜFE (Ekim) |  Bek: 2,6% 

• 16:30 | ABD | Reel Kazançlar (Ekim) |  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Volkswagen'in Rivian'a yaptığı yatırımı 5,8 milyar dolara çıkardığını bildirmesi sonrası şirket hissesi, seans öncesi işlemlerde %15 

yükseldi. Haziran ayında Volkswagen’in Rivian'a 5 milyar dolar yatırım yapacağı açıklanmıştı.  

Spotify, aktif kullanıcı sayısının 3Ç24’te yıllık bazda %11 artışla 640 milyona ulaştığını açıkladı. Şirket hissesi, seans öncesi işlemlerde 

%6 yükseldi.  

Bloomberg News'in haberine göre Apple, beyaz eşyaları kontrol edebilen, video konferansı gerçekleştirebilen ve uygulamalarda 

gezinmek için yapay zeka kullanabilen duvara monte bir ekran piyasaya sürmeyi planlıyor. 

Meta, AB düzenleyicilerinden gelen talepler doğrultusunda "öde ya da onay ver" modelinde değişiklikler yaptı. Buna göre Meta, 

Avrupa Birliği'ndeki Facebook ve Instagram kullanıcılarına daha az kişiselleştirilmiş reklam seçeneği sunacak. Bu adım, AB 

düzenleyicilerinin baskısı sonucu atıldı.  

Amazon, Trainium çiplerini kullanan üniversitelerdeki üretken yapay zeka araştırmalarını desteklemek için 110 milyon dolarlık yatırım 

yaptığını duyurdu.  

Adalet Bakanlığı ve dört eyalet başsavcısı, sağlık şirketi olan Amedisys'i devralmak için yaptığı 3.3 milyar dolarlık anlaşmayı 

engellemek amacıyla dev UnitedHealth Group'a karşı bir rekabet davası açtığını duyurdu.  

BioNTech, onkoloji stratejisini desteklemek amacıyla Çinli biyoteknoloji şirketi Biotheus'u satın alacağını açıkladı. Anlaşmaya göre, 

BioNTech Biotheus'un tüm hisse senetlerini 800 milyon dolara satın alacak. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – Wall Street'te beş gün süren yükseliş trendi, küçük sermayeli şirketler ve bankaların düşüşüyle sona erdi; 

S&P 500 %0,29 kayıpla günü 5.983,99 puanda kapattı. Piyasadaki bu geri çekilme, Fed'in faiz indirim hızındaki yavaşlamaya 

dair beklentiler ve güçlenen ABD doları ile tetiklendi. Teknik açıdan bakıldığında, hafif geri çekilme yaşansa da endeks tarihi 

zirve fiyatıyla işlem görmeye devam ediyor. 6.200 seviyesini test etmesi beklenebilir. Sırasıyla 5.950- 5.750 puan seviyesi destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.441 puana ve 

dolar bazında %7,1 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

 

 

Cencora Inc. (COR) – Şirket, ilaç dağıtımı ve eczacılık çözümlerinde dünya genelinde lider konumda olup, insan ve hayvan 

sağlığını iyileştirmeye odaklanmaktadır. COR hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 

269,24 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %8,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. COR için 11 analist AL, 7 analist 

ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak hisse tarihi zirve fiyatıyla işlem görüyor. 270-275 USD bandını yeni zirve bölgesi olarak 

test edebilir. Destek seviyeleri ise sırasıyla, 247 ve 244 USD olarak takip edilebilir. 
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Amazon.com (AMZN) – Amazon.com, 1994 yılında ABD’de kurulan ve başlangıçta çevrimiçi kitap satışıyla faaliyetlerine 

başlayan bir e-ticaret platformudur. Zamanla ürün yelpazesini genişleterek elektronik, giyim, ev eşyaları, oyuncaklar ve daha 

birçok kategoride milyonlarca ürünü müşterilerine sunmaktadır. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri yatay olarak işlem 

görüyor. AMZN hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 233 USD hedef fiyata ve 

%11,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 78 analist AL, 5 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 205,7 USD 

destek seviyesi, 210-212 USD direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


